

Kouluterveyskyselyn tulosten käsittely suomenkielisissä kouluissa

Suomenkielinen koulutusjaosto 19.10.2023 § 86
2490/12.02.00/2023

Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari Kettunen jari.kettunen@porvoo.fi ja kehittämispäällikkö Minna Öhman minna.ohman@porvoo.fi

Valtakunnalliset ja alueelliset kouluterveyskyselyn tulokset on julkistettu 21.9.2023 THL:n sivuilla. Keväällä 2023 valtakunnalliseen kouluterveyskyselyyn vastasi lähes 103 000 perusopetuksen 4. ja 5. luokan oppilasta (83 %), noin 91 000 perusopetuksen 8. ja 9. luokan oppilasta (73 %), noin 45000 lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijaa (alustava arvio noin 70 %) sekä reilut 21 000 ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden alle 21-vuotiasta opiskelijaa (alustava arvio noin 30 %).

Kouluterveyskyselyn tuoreiden valtakunnallisten tulosten mukaan suuri osa lapsista ja nuorista voi hyvin, on tyytyväinen elämäänsä ja arkirytmi on kunnossa. Mutta osan hyvinvointia kuormittavat monet erilaiset tekijät, kuten sairastelu, ahdistuneisuus, kiusaaminen tai sosiaalisten tilanteiden pelko, joiden taustalla voi olla monia erilaisia tekijöitä.

Porvoon kuntakohtaiset tulokset esitellään kaikkien koulujen vanhemmille suunnatussa vanhempainillassa 21.11.2023. Siihen on kutsuttu myös kasvun ja oppimisen lautakunta sekä molempien koulutusjaostojen jäsenet. Lisäksi tuloksia käsitellään yhdessä 22.11.2023 järjestettävässä moniammatillisessa tilaisuudessa, johon koulujen rehtoreiden lisäksi osallistuvat Porvoon kaupungista muut lasten ja nuorten kanssa työskentelevät edustajat, Porvoon päättäjiä, Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen edustajat, Itä-Uudenmaan poliisi, HUS, seurakunnat ja muut yhteistyökumppanit.

Oppilaitoskohtaiset tulokset on lähetetty kunkin koulun rehtorille syyskuun 2023 lopulla. Koulujen rehtorit vastaavat, että tulokset käsitellään laajasti koulussa tammikuun 2024 loppuun mennessä ja huomioivat niissä ilmenneet haasteet koulujen arjen johtamisessa ja seuraavan lukuvuoden painopisteiden suunnittelussa niiltä osin joihin koulun toimenpiteillä voidaan vaikuttaa. Koulukohtaiset tulokset käsitellään myös kunkin koulun ja oppilaitoksen yhteisöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä, jossa myös mukana huoltajien edustaja.

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi yllä kuvatun toimintamallin tulosten käsittelyyn ja huomioimiseen suomenkielisissä kouluissa.

Päätös

Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi yllä kuvatun toimintamallin tulosten käsittelyyn ja huomioimiseen suomenkielisissä kouluissa.

